
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.457.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji sprzętu i odzieży stanowiących wyposażenie gminnego 
magazynu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r.  poz. 40 z póź. zmian.) Zarządzam: 

§ 1.  

 Powołuję Komisję ds. likwidacji sprzętu i odzieży  do celów przeciwpowodziowych, które stanowią 
wyposażenie gminnego magazynu przeciwpowodziowego, zwana dalej „Komisją” w składzie: 

1. Anna Piątek               - Przewodniczący 

2. Maria Łętowska        - członek 

3. Wioletta Nowaczek   - członek 

§ 2.  

Do zadań Komisji należy: 

1) ocena przydatności sprzętu i odzieży wykorzystywanej podczas prowadzenia akcji ratowniczych, 

2) w przypadku uznania wyposażenia gminnego magazynu przeciwpowodziowego za zużyty    Komisja 
dokona jego likwidacji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F17141-E7B2-43B1-88C1-92F3CF60F199. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.457.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


